INDICAÇÃO Nº 00051/2011
Solicita a implantação de Centro Esportivo no Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de Centro Esportivo no Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos moradores do Paisagem Colonial um local adequado para a prática das suas atividades esportivas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de janeiro de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00242/2011